
ФИО Название профиля Балл Статус Название учебного заведения Регион учебного заведения
Олесова Милена Евгеньевна ВПЛ Английский язык 55 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Трифонова Злата Александровна ВПЛ Английский язык 47,33333 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ефимов Семен Петрович ВПЛ Биология 90 Призер 1 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Валерия Сергеевна ВПЛ Биология 82 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Окоемова Туяра Александровна ВПЛ Биология 81 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Айаан Дмитриевич ВПЛ Биология 80 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Калачева Людмила Петровна ВПЛ Биология 80 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Анастасия Дмитриевна ВПЛ Биология 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Колодезникова Сандара Аман Кыыьа ВПЛ Биология 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ксенофонтова Айшен Афанасьевна ВПЛ Биология 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Терентьева Дайана Александровна ВПЛ Биология 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Ксения Евгеньевна ВПЛ Биология 76,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шестаков Давид Аялович ВПЛ Биология 76 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Охлопкова Екатерина Ивановна ВПЛ Биология 75,5 Призер 3 ст Учреждение "Авторская школа Жании Аубакировой" г. Алматы

Сольжиграсова Аина Анатольевна ВПЛ Биология 75 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тен Анастасия Михайловна ВПЛ Биология 75 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ушницкий Айаал Анатольевич ВПЛ Биология 75 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ершова Александра Айаловна ВПЛ Биология 75 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пермякова Анна Андреевна ВПЛ Биология 74,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Маякулов Тимур Петрович ВПЛ Биология 74 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Анна Айуоловна ВПЛ Биология 74 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сергеева Айыына Вячеславовна ВПЛ Биология 74 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тарасова Валерия Валерьевна ВПЛ Биология 74 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгулана Николаевна ВПЛ Биология 72 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввинова Ника Александровна ВПЛ Биология 72 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анастасия Егоровна ВПЛ Биология 71,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисова Лидия Игоревна ВПЛ Биология 71 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Семен Гаврильевич ВПЛ Биология 71 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корякина Виталина Афанасьевна ВПЛ Биология 71 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Анастасия Александровна ВПЛ Биология 71 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Харитонова Дилара Николаевна ВПЛ Биология 71 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ераскумова Нарыйаана Геннадиевна ВПЛ Биология 70 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Виолетта Лукинична ВПЛ Биология 68,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Дина Дмитриевна ВПЛ Биология 68 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корытова Лилия Егоровна ВПЛ Биология 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Саина Степановна ВПЛ Биология 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федотова Виктория Алексеевна ВПЛ Биология 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Захарова Сахая Александровна ВПЛ Биология 66,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисов Семен Семенович ВПЛ Биология 66 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Зоя Вячеславовна ВПЛ Биология 66 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Лаврентьева Виктория Егоровна ВПЛ Биология 65,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Асекритова Анастасия Нюргуновна ВПЛ Биология 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Васильева Сахаайа Валериановна ВПЛ Биология 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Протодьяконова Камила Александровна ВПЛ Биология 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тимофеева Василина Павловна ВПЛ Биология 64,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бастырова Кристина Юрьевна ВПЛ Биология 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Буртахов Виталий Николаевич ВПЛ Биология 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Вилена Виталиевна ВПЛ Биология 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федорова Айхаана Дьулустановна ВПЛ Биология 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анна Степановна ВПЛ Биология 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Гоголева Мария Руслановна ВПЛ Биология 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никулина Евгения Ивановна ВПЛ Биология 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хакназарова Мутриба Размонидиновна ВПЛ Биология 62 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кириллина Уйгулаана Николаевна ВПЛ Биология 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Поисеева Алексана Руслановна ВПЛ Биология 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черноградская Ая Александровна ВПЛ Биология 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгууна Васильевна ВПЛ Биология 60,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кокарева Татьяна Александровна ВПЛ Биология 60 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Семенова Августина Евгеньевна ВПЛ Биология 59,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Устинова Надежда Наземлеоновна ВПЛ Биология 59,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Ариадна Афанасьевна ВПЛ Биология 59 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попов Эдуард Ильич ВПЛ Биология 59 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Барашков Максим Анатольевич ВПЛ Биология 58,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Караваева Василина Александровна ВПЛ Биология 58 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черемкин Станислав Васильевич ВПЛ Биология 58 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванов Евгений Александрович ВПЛ Биология 57,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Местникова Ангелина Николаевна ВПЛ Биология 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Айыллана Павловна ВПЛ Биология 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Альбина Сергеевна ВПЛ Биология 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хатылаев Мичил Святославович ВПЛ Биология 56,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Алекса Николаевна ВПЛ Биология 55 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Христофорова Татьяна Геннадьевна ВПЛ Биология 55 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пономарева Любовь Ньургуновна ВПЛ Биология 54,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Алина Гаврильевна ВПЛ Биология 54 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Валерия Альбертовна ВПЛ Биология 54 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андросова Эмма Дмитриевна ВПЛ Биология 53,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Таисия Петровна ВПЛ Биология 53 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бурнашев Гаврил Александрович ВПЛ Биология 52,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Трифонова Юлия Александровна ВПЛ Биология 52,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Дуранова Айталина Семеновна ВПЛ Биология 52 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кобяков Николай Иванович ВПЛ Биология 52 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сибирякова Карина Ивановна ВПЛ Биология 52 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Эльза Семёновна ВПЛ Биология 51,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Мальцева Айталина Степановна ВПЛ Биология 51 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Евгения Афанасьевна ВПЛ Биология 51 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шадрина Валентина Васильевна ВПЛ Биология 50,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Наталья Павловна ВПЛ Биология 50 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Туяра Николаевна ВПЛ Биология 50 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Архипова Айсаана Андреевна ВПЛ Биология 49,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Нелли Александровна ВПЛ Биология 49,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Голомарева Надежда Владимировна ВПЛ Биология 48,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андросова Анжела Фёдоровна ВПЛ Биология 48 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Константинов Денис Максимович ВПЛ Биология 48 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Шарина Дарина Ивановна ВПЛ Биология 48 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Айталина Алексеевна ВПЛ Биология 46,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Луиза Петровна ВПЛ Биология 46 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Диана Леонидовна ВПЛ Биология 44,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Виктория Юрьевна ВПЛ Биология 42,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бурцев Гаврил Гаврильевич ВПЛ Биология 42 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Третьяков Константин Васильевич ВПЛ Биология 42 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кутукова Валентина Алексеевна ВПЛ Биология 41,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Сахаайа Никитична ВПЛ Биология 41 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Саяна Дмитриевна ВПЛ Биология 41 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Босикова Кристина Гаврильевна ВПЛ Биология 40,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Сардана Григорьевна ВПЛ Биология 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Ньургустана Гаврильевна ВПЛ Биология 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Слепцова Тамара Станиславовна ВПЛ Биология 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Алексеев Михаил Михайлович ВПЛ Биология 36 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ноговицына Анастасия Витальевна ВПЛ Биология 33 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Власьева Уйгулаана Петровна ВПЛ Биология 10 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Слепцов Дмитрий Егорович ВПЛ Математика 60 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пермяков Святослав Владиславович ВПЛ Математика 40 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федоров Артур Петрович ВПЛ Медицина 92,5 Призер 1 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ершова Александра Айаловна ВПЛ Медицина 91,6 Призер 1 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тимофеева Василина Павловна ВПЛ Медицина 91 Призер 1 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Протодьяконова Камила Александровна ВПЛ Медицина 89,5 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Охлопкова Екатерина Ивановна ВПЛ Медицина 89 Призер 2 ст Учреждение "Авторская школа Жании Аубакировой" г. Алматы

Ушницкий Айаал Анатольевич ВПЛ Медицина 89 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Местникова Ангелина Николаевна ВПЛ Медицина 88,5 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Баишева Олеся Леонидовна ВПЛ Медицина 87 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Константинов Денис Максимович ВПЛ Медицина 86,5 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Мальцева Айталина Степановна ВПЛ Медицина 86,5 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Васильева Сахаайа Валериановна ВПЛ Медицина 85,7 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Окоемова Туяра Александровна ВПЛ Медицина 85 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тен Анастасия Михайловна ВПЛ Медицина 85 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кирилова Анастасия Андреевна ВПЛ Медицина 84,9 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Буртахов Виталий Николаевич ВПЛ Медицина 84,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввинова Ника Александровна ВПЛ Медицина 84,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сивцева Анна Николаевна ВПЛ Медицина 84 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хакназарова Мутриба Размонидиновна ВПЛ Медицина 84 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черемкин Станислав Васильевич ВПЛ Медицина 84 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шестаков Давид Аялович ВПЛ Медицина 84 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Мария Леонидовна ВПЛ Медицина 83,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Эльза Семёновна ВПЛ Медицина 83,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бастырова Кристина Юрьевна ВПЛ Медицина 83,2 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисов Радомир Васильевич ВПЛ Медицина 83,2 Призер 3 ст Малая медицинская академия Республика Саха (Якутия)

Власьева Уйгулаана Петровна ВПЛ Медицина 83,2 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кулаковская Надежда Афанасьевна ВПЛ Медицина 83 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Алексеев Михаил Михайлович ВПЛ Медицина 82,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ераскумова Нарыйаана Геннадиевна ВПЛ Медицина 82,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Ефимов Семен Петрович ВПЛ Медицина 82,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Платонова Камилла Ивановна ВПЛ Медицина 82,5 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Зоя Вячеславовна ВПЛ Медицина 82,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Валерия Сергеевна ВПЛ Медицина 82 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кобяков Николай Иванович ВПЛ Медицина 80,83333 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ксенофонтова Айшен Афанасьевна ВПЛ Медицина 80,7 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисов Семен Семенович ВПЛ Медицина 80,5 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черноградская Ая Александровна ВПЛ Медицина 80 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгулана Николаевна ВПЛ Медицина 79,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Семенова Августина Евгеньевна ВПЛ Медицина 79 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Вилена Витальевна ВПЛ Медицина 78,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кириллина Аяна Васильевна ВПЛ Медицина 78 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ноговицына Анастасия Витальевна ВПЛ Медицина 77,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Туяра Николаевна ВПЛ Медицина 77,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Валерия Альбертовна ВПЛ Медицина 77 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анна Степановна ВПЛ Медицина 76,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Айталина Алексеевна ВПЛ Медицина 76,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анастасия Егоровна ВПЛ Медицина 75,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Ксения Евгеньевна ВПЛ Медицина 73,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шарина Дарина Ивановна ВПЛ Медицина 73,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кокарева Татьяна Александровна ВПЛ Медицина 73 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Захарова Сахая Александровна ВПЛ Медицина 72,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Нелли Александровна ВПЛ Медицина 72,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Саяна Дмитриевна ВПЛ Медицина 71,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Анастасия Дмитриевна ВПЛ Медицина 71 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Алекса Николаевна ВПЛ Медицина 71 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Анна Айуоловна ВПЛ Медицина 70 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Наталья Павловна ВПЛ Медицина 69,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисова Лидия Игоревна ВПЛ Медицина 69,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Болуров Айсен Павлович ВПЛ Медицина 68,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Ариадна Афанасьевна ВПЛ Медицина 68,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Поисеева Алексана Руслановна ВПЛ Медицина 68,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корытова Лилия Егоровна ВПЛ Медицина 67,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Калачева Людмила Петровна ВПЛ Медицина 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Луиза Петровна ВПЛ Медицина 66,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Терентьева Дайана Александровна ВПЛ Медицина 66,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федорова Айхаана Дьулустановна ВПЛ Медицина 66,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Харитонова Дилара Николаевна ВПЛ Медицина 66,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сергеева Айыына Вячеславовна ВПЛ Медицина 66 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Альбина Сергеевна ВПЛ Медицина 65,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Маякулов Тимур Петрович ВПЛ Медицина 65,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Азаров Артур Григорьевич ВПЛ Медицина 64,8 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корякина Виталина Афанасьевна ВПЛ Медицина 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попов Эдуард Ильич ВПЛ Медицина 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сольжиграсова Аина Анатольевна ВПЛ Медицина 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Анастасия Александровна ВПЛ Медицина 63,9 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кутукова Валентина Алексеевна ВПЛ Медицина 63,1 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Андросова Анжела Фёдоровна ВПЛ Медицина 62,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кириллина Уйгулаана Николаевна ВПЛ Медицина 62,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Таисия Петровна ВПЛ Медицина 62,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пермякова Анна Андреевна ВПЛ Медицина 62,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Колодезникова Сандара Аман Кыыьа ВПЛ Медицина 61,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Саина Степановна ВПЛ Медицина 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Виолетта Лукинична ВПЛ Медицина 60,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванов Евгений Александрович ВПЛ Медицина 59,8 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федотова Виктория Алексеевна ВПЛ Медицина 59,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Христофорова Татьяна Геннадьевна ВПЛ Медицина 59,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Лаврентьева Виктория Егоровна ВПЛ Медицина 58,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хатылаев Мичил Святославович ВПЛ Медицина 57,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Третьяков Константин Васильевич ВПЛ Медицина 57,3 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тарасова Валерия Валерьевна ВПЛ Медицина 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Алина Гаврильевна ВПЛ Медицина 56,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Диана Леонидовна ВПЛ Медицина 56 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Диана Леонидовна ВПЛ Медицина 56 Выпускник прошлых лет Республика Саха (Якутия)

Дуранова Айталина Семеновна ВПЛ Медицина 53,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Айаан Дмитриевич ВПЛ Медицина 53,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Сахаайа Никитична ВПЛ Медицина 53,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Лев Васильевич ВПЛ Медицина 52,9 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Гоголева Мария Руслановна ВПЛ Медицина 52,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Дина Дмитриевна ВПЛ Медицина 51,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тордуина Татьяна Степановна ВПЛ Медицина 51,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сибирякова Карина Ивановна ВПЛ Медицина 50,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Асекритова Анастасия Нюргуновна ВПЛ Медицина 49 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никулина Евгения Ивановна ВПЛ Медицина 49 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федорова Альбина Сергеевна ВПЛ Медицина 48,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Караваева Василина Александровна ВПЛ Медицина 46,5 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Сардана Григорьевна ВПЛ Медицина 46,4 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Дьячковская Светлана Прокопьевна ВПЛ Медицина 46 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андросова Эмма Дмитриевна ВПЛ Медицина 44,8 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Ньургустана Гаврильевна ВПЛ Медицина 39,8 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Устинова Надежда Наземлеоновна ВПЛ Медицина 38 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Макарова Карина Александровна ВПЛ Медицина 37 СПО СВФУ Республика Саха (Якутия)

Бурнашев Гаврил Александрович ВПЛ Медицина 36,4 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгууна Васильевна ВПЛ Медицина 36,4 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Аэлита Владиславовна ВПЛ Медицина 35,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Босикова Кристина Гаврильевна ВПЛ Медицина 33,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Евгения Афанасьевна ВПЛ Медицина 33,2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Васильева Каролина Тимуровна ВПЛ Медицина 25,7 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сидорова Арина Вячеславовна ВПЛ Обществознание 42 выпускник прошлых лет Республика Саха (Якутия)

Слепцов Дмитрий Егорович ВПЛ Психология 92 Призер 2 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тен Анастасия Михайловна ВПЛ Психология 30 Выпускник прошлых лет Республика Саха (Якутия)

Слепцов Дмитрий Егорович ВПЛ Филология Русский язык и литература 78,5 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бетюнская Илона Сергеевна ВПЛ Филология Русский язык и литература 73 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хоютанова Анастасия Руслановна ВПЛ Филология Русский язык и литература 72 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Ершова Александра Айаловна ВПЛ Филология Русский язык и литература 71 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Кристина Леонидовна ВПЛ Филология Русский язык и литература 68 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Трифонова Злата Александровна ВПЛ Филология Русский язык и литература 65,5 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Болуров Айсен Павлович ВПЛ Филология Русский язык и литература 65 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сидорова Арина Вячеславовна ВПЛ Филология Русский язык и литература 58 выпускник прошлых лет Республика Саха (Якутия)

Васильева Кира Владимировна ВПЛ Филология Русский язык и литература 56 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Платонова Камилла Ивановна ВПЛ Филология Русский язык и литература 55,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Григорьева Лилия Ивановна ВПЛ Филология Русский язык и литература 54 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Керемясов Александр Владимирович ВПЛ Филология Русский язык и литература 50,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ноговицына Анастасия Витальевна ВПЛ Филология Русский язык и литература 47,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петров Андрей Евгеньевич ВПЛ Филология Русский язык и литература 45,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пермяков Святослав Владиславович ВПЛ Филология Русский язык и литература 43,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Босикова Алена Евгеньевна ВПЛ Филология Русский язык и литература 40,5 ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анастасия Егоровна ВПЛ Филология Русский язык и литература 30 Выпускник прошлых лет Республика Саха (Якутия)

Захарова Сахая Александровна ВПЛ Химия 96 Призер 1 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Колодезникова Сандара Аман Кыыьа ВПЛ Химия 92 Призер 1 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Вилена Виталиевна ВПЛ Химия 91 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федотова Виктория Алексеевна ВПЛ Химия 91 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ефимов Семен Петрович ВПЛ Химия 90 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Буртахов Виталий Николаевич ВПЛ Химия 89 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Маякулов Тимур Петрович ВПЛ Химия 89 Призер 2 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пермякова Анна Андреевна ВПЛ Химия 88 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корякина Виталина Афанасьевна ВПЛ Химия 87 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Анастасия Александровна ВПЛ Химия 87 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Виктория Юрьевна ВПЛ Химия 87 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Харитонова Дилара Николаевна ВПЛ Химия 87 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ершова Александра Айаловна ВПЛ Химия 86 Призер 3 ст ПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Алекса Николаевна ВПЛ Химия 86 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Анастасия Дмитриевна ВПЛ Химия 85 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шестаков Давид Аялович ВПЛ Химия 84 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгулана Николаевна ВПЛ Химия 83 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Прокопьева Уйгууна Васильевна ВПЛ Химия 83 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сергеева Айыына Вячеславовна ВПЛ Химия 83 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Асекритова Анастасия Нюргуновна ВПЛ Химия 80 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хакназарова Мутриба Размонидиновна ВПЛ Химия 80 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванов Евгений Александрович ВПЛ Химия 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Устинова Надежда Наземлеоновна ВПЛ Химия 79 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Семен Гаврильевич ВПЛ Химия 78 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Ариадна Афанасьевна ВПЛ Химия 78 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Анна Айуоловна ВПЛ Химия 78 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Окоемова Туяра Александровна ВПЛ Химия 78 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кобяков Николай Иванович ВПЛ Химия 78 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Азаров Артур Григорьевич ВПЛ Химия 77 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Калачева Людмила Петровна ВПЛ Химия 77 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Саина Степановна ВПЛ Химия 77 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Протодьяконова Камила Александровна ВПЛ Химия 77 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Терентьева Дайана Александровна ВПЛ Химия 76 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Андреева Анастасия Егоровна ВПЛ Химия 75 Призер 3 ст СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никитина Валерия Сергеевна ВПЛ Химия 73 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Охлопкова Екатерина Ивановна ВПЛ Химия 73 Учреждение "Авторская школа Жании Аубакировой" г. Алматы

Тарасова Валерия Валерьевна ВПЛ Химия 73 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Власьева Уйгулаана Петровна ВПЛ Химия 70 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Алина Гаврильевна ВПЛ Химия 70 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кокарева Татьяна Александровна ВПЛ Химия 70 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Анемподистова Розалия Андреевна ВПЛ Химия 69 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Егоров Айаан Дмитриевич ВПЛ Химия 68 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Валерия Альбертовна ВПЛ Химия 68 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисов Семен Семенович ВПЛ Химия 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ераскумова Нарыйаана Геннадиевна ВПЛ Химия 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Местникова Ангелина Николаевна ВПЛ Химия 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Стручкова Зоя Вячеславовна ВПЛ Химия 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тен Анастасия Михайловна ВПЛ Химия 67 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Ушницкий Айаал Анатольевич ВПЛ Химия 66 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черемкин Станислав Васильевич ВПЛ Химия 66 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андросова Анжела Фёдоровна ВПЛ Химия 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Пономарева Любовь Ньургуновна ВПЛ Химия 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Трифонова Юлия Александровна ВПЛ Химия 65 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Черноградская Ая Александровна ВПЛ Химия 64 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Дуранова Айталина Семеновна ВПЛ Химия 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Дуранова Айталина Семеновна ВПЛ Химия 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Третьяков Константин Васильевич ВПЛ Химия 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Христофорова Татьяна Геннадьевна ВПЛ Химия 63 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бурнашев Гаврил Александрович ВПЛ Химия 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никулина Евгения Ивановна ВПЛ Химия 61 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Борисова Лидия Игоревна ВПЛ Химия 60 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Константинов Денис Максимович ВПЛ Химия 60 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Евгения Афанасьевна ВПЛ Химия 60 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Мальцева Айталина Степановна ВПЛ Химия 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Эльза Семёновна ВПЛ Химия 57 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Босикова Кристина Гаврильевна ВПЛ Химия 56 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввина Ксения Евгеньевна ВПЛ Химия 56 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сольжиграсова Аина Анатольевна ВПЛ Химия 56 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Нелли Александровна ВПЛ Химия 53 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бурцев Гаврил Гаврильевич ВПЛ Химия 52 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кириллина Уйгулаана Николаевна ВПЛ Химия 51 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Виолетта Лукинична ВПЛ Химия 50 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Сибирякова Карина Ивановна ВПЛ Химия 50 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Гоголева Мария Руслановна ВПЛ Химия 49 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Архипова Айсаана Андреевна ВПЛ Химия 48 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Попова Альбина Сергеевна ВПЛ Химия 47 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Никифорова Таисия Петровна ВПЛ Химия 46 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Поисеева Алексана Руслановна ВПЛ Химия 45 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Кутукова Валентина Алексеевна ВПЛ Химия 44 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Корытова Лилия Егоровна ВПЛ Химия 41 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)



Попова Туяра Николаевна ВПЛ Химия 41 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Тимофеева Василина Павловна ВПЛ Химия 41 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Саяна Дмитриевна ВПЛ Химия 40 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Айталина Алексеевна ВПЛ Химия 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Иванова Сардана Григорьевна ВПЛ Химия 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Айыллана Павловна ВПЛ Химия 39 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андросова Эмма Дмитриевна ВПЛ Химия 38 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Николаева Луиза Петровна ВПЛ Химия 37 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Алексеев Михаил Михайлович ВПЛ Химия 36 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Жиркова Диана Леонидовна ВПЛ Химия 36 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Семенова Августина Евгеньевна ВПЛ Химия 35 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Хатылаев Мичил Святославович ВПЛ Химия 34 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шадрина Валентина Васильевна ВПЛ Химия 34 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Федорова Айхаана Дьулустановна ВПЛ Химия 32 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Шарина Дарина Ивановна ВПЛ Химия 31 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Лаврентьева Виктория Егоровна ВПЛ Химия 30 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Саввинова Ника Александровна ВПЛ Химия 30 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Барашков Максим Анатольевич ВПЛ Химия 29 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Бастырова Кристина Юрьевна ВПЛ Химия 28 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Голомарева Надежда Владимировна ВПЛ Химия 27 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Петрова Сахаайа Никитична ВПЛ Химия 21 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Андреева Анна Степановна ВПЛ Химия 17 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Васильева Сахаайа Валериановна ВПЛ Химия 17 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Михайлова Наталья Павловна ВПЛ Химия 17 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

Слепцова Тамара Станиславовна ВПЛ Химия 2 СПО ФДОП Республика Саха (Якутия)

НУЛЕВЫЕ И АННУЛИРОВАННЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ НЕ ПУБЛИКУЮТСЯ


